ASSEMBLY - SIDE VIEW (OPEN)
ASSEMBLY - REAR VIEW (OPEN)
ENCLOSURE CASE - BOTTOM VIEW
TAP PANEL - BOTTOMW VIEW
DETAIL  A
DETAIL  B
S elf A dhes ive Rubber Feet Inc luded
Reguired Hardware Inc luded
1456F E 2
Be ige  Top, B lue Cas e - 1456FE2W HBU
Replac em ent S c rews  - 1421-J6 (6 pc s .)
E nc los ure Cas e - 12 ga. A lum inum
Bla ck  Top, B lue Cas e - 1456FE2BKBU
Top P anel S iz es  to 14"  W ide - 14 ga. A lum inum
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
A
B
1456FE2
Enclosures can be Factory Modified ( Milling, Drilling, Printing etc. )
Contact Factory mjm@hammondmfg.com for quotes
Solid models of this enclosure available in STEP or IGES.
21.41 mm
[0.843 in]
165.10 mm
[6.500 in]
28.58 mm
[1.125 in]
50.80 mm
[2.000 in]
165.61 mm
[6.520 in]
56.03 mm
[2.206 in]
14.29 mm
[0.563 in]
119.46 mm
[4.703 in]
122.96 mm
[4.841 in]
129.01 mm
[5.079 in]
85.49 mm
[3.366 in]
28.19 mm
[1.110 in]
25.08 mm
[0.987 in]
111.53 mm
[4.391 in]136.86 mm
[5.388 in]
47.55 mm
[1.872 in]
57.15 mm
[2.250 in]
15.0°
55.82 mm
[2.198 in]
84.03 mm
[3.308 in]
32.01 mm
[1.260 in]
15.0°
R6.35 mm
[0.250 in]
R4.76 mm
[0.188 in]
R2.44 mm
[0.096 in]
 5X
140.11 mm
[5.516 in]
101.60 mm
[4.000 in]
144.48 mm
[5.688 in]
153.67 mm
[6.050 in]
n2.79 mm
[0.110 in]
 8X
128.98 mm
[5.078 in]
146.46 mm
[5.766 in]
18.19 mm
[0.716 in]
12.70 mm
[0.500 in]
25.40 mm
[1.000 in]
144.45 mm
[5.687 in]
169.72 mm
[6.682 in]
3.18 mm
[0.125 in]
6.35 mm
[0.250 in]
22.23 mm
[0.875 in]
22.23 mm
[0.875 in]
3.18 mm
[0.125 in]
6.35 mm
[0.250 in]
n4.80 mm
[0.189 in]
 4X
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
О компании
 ООО "ТрейдЭлектроникс"  - это оперативные поставки широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов. Реализуемая нашей компанией продукция насчитывает более
полумиллиона наименований.
Благодаря этому наша компания предлагает к поставке практически
не ограниченный ассортимент компонентов как оптовыми, мелкооптовыми
партиями, так и в розницу.
Наличие собственной эффективной системы логистики обеспечивает
надежную поставку продукции по конкурентным ценам в точно указанные
сроки.
Срок поставки со стоков в Европе и Америке – от 3 до 14 дней.
Срок поставки из Азии – от 10 дней.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении экзотичных или снятых с производства компонентов.
Предоставляем спец цены на элементы для создания инженерных
сэмплов.
Упорный труд, качественный результат дают нам право быть
уверенными в себе и надежными для наших клиентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
Наша организация особенно сильна в поставках модулей,
микросхем, пассивных компонентов, ксайленсах (ХС), EPF, EPM и силовой
электроники.
Большой выбор предлагаемой продукции, различные виды оплаты и
доставки, позволят Вам сэкономить время и получить максимум выгоды от
сотрудничества с нами!
treyd6
Sticky Note
Accepted set by treyd6
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
Перечень производителей, продукцию которых мы поставляем
на российский рынок
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
С удовольствием будем прорабатывать для Вас поставки всех
необходимых компонентов по текущим запросам для скорейшего
выявления групп элементов, по которым сотрудничество именно с нашей
компанией  будет для Вас максимально выгодным!
С уважением,
Менеджер отдела продаж ООО
«Трейд Электроникс»
Шишлаков Евгений
8 (495)668-30-28 доб 169